

Wojciech Piotrowski – Członek Zarządu, Dyrektor Generalny



Wojciech Piotrowski został powołany przez Radę Nadzorczą do Zarządu Spółki w dniu 1 czerwca 2021 roku.

Wojciech Piotrowski ma 46 lat i jest absolwentem Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

Swoją karierę rozwinął pracując w latach 1999 – 2011 dla Provident Polska S.A., piastując kluczowe stanowiska dyrektorskie, będąc kluczową osobą w firmie objętej rozwojem Fast Track, w ramach którego przejmował odpowiedzialność za kluczowe obszary biznesowe w firmie. Odpowiadał za zarządzanie ogólnopolską strukturą menadżerów i przedstawicieli wymienionej spółki, tj. ponad 1200 pracowników i ponad 14000 Przedstawicieli; odpowiadał również za zarządzanie procesami zakupowymi, flotą samochodową, najmem powierzchni biurowych. Zarządzał Działem Szkoleń i Rozwoju Kompetencji Pracowników; odpowiadał za procesy odzyskiwania należności i kontroli wewnętrznej zarządzając Działem Odzyskiwania Należności, w skład którego wchodziło ponad 400 pracowników i ponad 1 mln obsługiwanych klientów.

W latach 2012-2015 pan Wojciech Piotrowski pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego w Empik School, Empik School B2B, gdzie zarządzał największą w Polsce siecią szkół językowych. Następnie w latach 2015-2017 swoją karierę związał z Wydawnictwem Szkolnym i Pedagogicznym, gdzie pełnił funkcję Dyrektora Rozwoju Biznesu z sukcesem przeprowadzając akwizycję szkół językowych Profi-Lingua.

W latach 2017 – 2020 Wojciech pełnił funkcję Dyrektora Generalnego w dwóch Spółkach:

- BNI Poland, międzynarodowej organizacji biznesowej zrzeszającej 3000 firm sektora MŚP w Polsce, ponad 300 tys. firm na całym świecie, oraz
- Corporate Connections Poland, organizacji dla liderów największych przedsiębiorstw w Polsce i na świecie, którą Wojciech zbudował w Polsce od idei do wpływowej organizacji biznesowej.

W 2020-2021 r pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Grupy Kapitałowej Europejskie Centrum Odszkodowań S.A. (EuCO SA), gdzie odpowiadał za rozwój kluczowych spółek w ramach grupy; 30.04.2021r. złożył rezygnację z pełnionej funkcji w Grupie Kapitałowej EuCO S.A.